
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   13/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

24/2024

29/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/04/2024
Pregão eletrônico
13/2024 - PE
24/2024

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais e mão de
obra necessários para a reforma da rede de instalações elétricas e instalações de
lógica na Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Mondaí/SC.

Participante: VIRTUAL FONE SISTEMAS DE SEGURANCA E COMUNICACAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 INSTALAÇÕES DE LÓGICA. - INSTALAÇÕES DE LÓGICA Fornecimento

de materiais e mão de obra para as instalações de lógica da
Secretaria de Assistência Social, onde serão executados os serviços
de instalação de eletrocalhas, eletrodutos, rack, NVR, e pontos de
internet, telefone e monitoramento.

1,000 UN 19.990,00 19.990,00

Marca: PLASTEC, SULCORTE, MAXIDUTOS, NEXANS
2 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - INSTALAÇÕES ELÉTRICAS -

Fornecimento de materiais e mão de obra para instalações
elétricas da Secretaria de Assistência Social, onde serão
executados os serviços de confecção de malha de aterramento,
instalação e ligação de quadros de distribuição, eletrocalhas,
eletrodutos rígidos, pontos de tomadas, interruptores e iluminação.

1,000 UN 79.900,00 79.900,00

Marca: PLASTEC, INTELLI, AMPERE, SULFER,CIMFLEX
Total do Participante: 99.890,00

Total Geral: 99.890,00

Obras de Recuperação Edificação Prédio da Assistência
Social

05.001.08.244.1050.1195.4.4.90.00.00 R$ 68.675,30

Obras de Recuperação Edificação Prédio da Assistência
Social

05.001.08.244.1050.1195.4.4.90.00.00 R$ 5.000,00

Obras de Recuperação Edificação Prédio da Assistência
Social

05.001.08.244.1050.1195.4.4.90.00.00 R$ 100.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

04/04/2024Mondaí,


